dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

H-407-18

H-411-18

H-415-18

H-417-18

H-418-18

H-421-18

H-422-18

I0p. MU0
3aKJIlo4YMBLLEe O,0roBop
Ha NpoBefneHue OLEeHKHU

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuymannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneumnanminposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
Gpunpma «OueHka»

CBepeHusn

Oiobapos AHTOH CepreeBuny

010294

03.07.2018

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

12.10.2018

12.10.2018

15.10.2018

23.10.2018

22.10.2018

24.10.2018

30.10.2018

OOBLEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBasincdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

Hensum>xumoe n OBuXnmMoe
MMYLLECTBO (OLEeHKa
HeOBUMXXNMOCTU; OLEeHKa
OBUXVMOro MMyLLLecTBa)

Hensun>xuMmoe nMyLLeCcTBo
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensum>xnuMmoe nMyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oLeHKa HeaBUMXMMOCTN)

Hensum>xnumoe nmMyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHasA n
NNKBMNOALUNOHHASA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4



H-430-18

H-431-18

H-432-18

H-433-18

H-434-18

H-435-18

H-436-18

H-441-18

H-442-18

H-443-18

H-446-18

H-467-18

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«Cneunann3nposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

31.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

07.11.2018

16.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTtso
(oueHKa HeABUXMMOCTN)

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTtso
(oueHKa HeABMXXUMOCTN)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensm>xumoe nMyLLecTBo
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Hensum>xnuMmoe nMyLLecTBo
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oueHKa HeBMXXMMOCTN)

Hensum>xnuMmoe nMyLLeCcTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oLeHKa HeaBUMXMMOCTN)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n

NNKBMAaLUMMOHHaA

PbiHOYHaa n

JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHasa n

NNKBMAaLUMOHHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n

NNKBMNAaLUMNOHHaA



H-468-18

H-469-18

H-470-18

H-471-18

H-478-18

H-479-18

H-480-18

H-481-18

H-482-18

H-483-18

H-484-18

H-485-18

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«Cneunann3nposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

09.11.2018

14.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

19.11.2018

27.11.2018

16.11.2018

21.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

19.11.2018

05.12.2018

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTtso
(oueHKa HeABUXMMOCTN)

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTtso
(oueHKa HeABMXXUMOCTN)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensm>xumoe nMyLLecTBo
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Hensum>xnuMmoe nMyLLecTBo
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oueHKa HeBMXXMMOCTN)

Hensum>xnuMmoe nMyLLeCcTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oLeHKa HeaBUMXMMOCTN)

PblIHOYHaA n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NIMKBUOALMOHHAas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBUOALUMOHHAasA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHAaA



H-486-18

H-487-18

H-488-18

H-493-18

H-494-18

H-495-18

H-496-18

H-497-18

H-498-18

H-499-18

H-502-18

H-503-18

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«Cneunann3nposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

20.11.2018

22.11.2018

21.11.2018

23.11.2018

16.02.2018

19.02.2018

27.11.2018

28.11.2018

18.12.2018

30.11.2018

04.12.2018

03.12.2018

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTtso
(oueHKa HeABUXMMOCTN)

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTtso
(oueHKa HeABMXXUMOCTN)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensm>xumoe nMyLLecTBo
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Hensum>xnuMmoe nMyLLecTBo
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oueHKa HeBMXXMMOCTN)

Hensum>xnuMmoe nMyLLeCcTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oLeHKa HeaBUMXMMOCTN)

PblIHOYHaA n
NNKBMNOALUNOHHAA

PbIHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHaA n
NIMKBUOaLUMOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBUOALUMOHHAasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHAaA



H-504-18

H-505-18

H-506-18

H-507-18

H-508-18

H-509-18

H-510-18

H-514-18

H-527-18

H-528-18

H-529-18

H-530-18

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«Cneunann3nposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

05.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

12.12.2018

11.01.2019

18.12.2018

12.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTtso
(oueHKa HeABUXMMOCTN)

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTtso
(oueHKa HeABMXXUMOCTN)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensm>xumoe nMyLLecTBo
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Hensum>xnuMmoe nMyLLecTBo
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oueHKa HeBMXXMMOCTN)

Hensum>xnuMmoe nMyLLeCcTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oLeHKa HeaBUMXMMOCTN)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBUOALUMOHHAasA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHAaA



H-531-18

H-532-18

H-534-18

H-536-18

H-539-18

H-540-18

H-542-18

H-543-18

H-544-18

3-066-18

3-098-18

3-119-18

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«Cneunann3nposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

05.12.2018

17.12.2018

24.12.2018

12.11.2018

25.12.2018

27.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

02.10.2018

05.10.2018

09.10.2018

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTtso
(oueHKa HeABUXMMOCTN)

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTtso
(oueHKa HeABMXXUMOCTN)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensm>xumoe nMyLLecTBo
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Hensum>xnuMmoe nMyLLecTBo
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oueHKa HeBMXXMMOCTN)

Hensum>xnuMmoe nMyLLeCcTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oLeHKa HeaBUMXMMOCTN)

PblIHOYHaA n
NNKBMNOALUNOHHAA

PbIHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHasA n
NIMKBUOALMOHHAas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBUOALUMOHHAasA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblIHOYHa4



3-130-18

3-181-18

3-182-18

3-185-18

3-186-18

3-187-18

3-188-18

3-194-18

0-034-18

0-035-18

0-036-18

T-091-18

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«Cneunann3nposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
durpma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
pupma «OueHka»

12.10.2018

29.10.2018

26.10.2018

12.10.2018

26.11.2018

29.11.2018

30.11.2018

24.12.2018

25.12.2018

13.12.2018

28.12.2018

07.11.2018

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTtso
(oueHKa HeABUXMMOCTN)

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTtso
(oueHKa HeABMXXUMOCTN)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensm>xumoe nMyLLecTBo
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hensmxumoe nmyLecTso
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

OBU>X1Moe nmMyLLecTso
(oueHKa ABUXXMMOIO
nMmyLiecTsa)

OBMXKMMoe nmyLLecTBo
(oueHKa OBUXXNMOTro
nMmyLiecTaa)

OBV>XnMoe nmyLLecTso
(oueHKa ABUXXMMOIO
nMmyLiecTsa)

OBMXKMMoe nmMyLLecTBo
(oueHKa OBUXXNMOTro
nMmyLiecTaa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA n
NIMKBUOaLUMOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHAaA



T-092-18

T-103-18

T-104-18

T-105-18

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneynannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

09.11.2018

28.11.2018

05.12.2018

05.12.2018

OBMXK1Moe nmMyLLecTso
(oueHKa ABUXXMMOIO
nMmyLiecTsa)

OBMXUMOE NMyLLECTBO
(oueHKa OBUXKMUMOro
nMyLiecTsa)

OBU>X1MoOe nmMyLLecTso
(oueHKa ABUXXMMOIO
nMmyLiecTsa)

OBMXUMOE NMyLLECTBO
(oueHKa OBUXXKMUMOro
nMyLiecTaa)

PblIHOYHaA n
NNKBMNOALUNOHHAA

PbIHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4



